様式第１

    年   月   日
 高知市保健所長       様
                          住 所

                          (フリガナ)

                     申請者  氏 名

                          電 話

高知市地域猫活動登録申請書

 野良猫を地域の理解と合意のもと，適正管理しながら共生していく地域猫活動の目的と内容を理解した上
で，下記のとおり地域猫活動の登録を申請します。また，次に掲げる事項を誓約します。
⑴ 「高知市地域猫活動の手引き」に沿った活動を行ないます。
⑵ 申請する活動について問題が発生した場合は，代表者が責任を負い，誠意を持って問題解決に努めま
す。

 ⑶ 高知市地域猫活動登録基準の各事項を遵守します。

記

１ 内容

活動団体等の名称

(フリガナ)

代 表 者

住所 〒                         ℡

氏

名

(フリガナ)

生 年 月 日

年  月  日

構 成 人 数       人（代表者含む）

活 動 地 区
(町名まで記入)

 自治組織等の
同意

有・無

活 動 場 所 高知市
管理権原者の

同意
有・無

野良猫による

被害やトラブル

の状況

（       ）年頃から活動予定区域内にある全住居（   ）戸のうち，

（   ）戸がフン・尿・爪とぎ・畑や花壇を荒らされる・鳴き声・その他（

具体的に                                ）

の被害に悩まされている。

【特記事項】

野良猫生息数 推定  約    匹

活動予定期間

及び活動概要

（開始予定）    年  月  日 ～（終了予定）    年  月  日

・自治組織等への説明、ルール作りの会 開催予定（  ）回

・お知らせチラシ等配布予定枚数 （  ）枚

・給餌頻度 （  ）回/日 （  ）日/週 （  ）回/月

・トイレ設置個数 （  ）個

・餌場、トイレ周辺の清掃頻度 （  ）回/日 （  ）日/週 （  ）回/月

・その他（                               ）

２ 添付書類（該当するものにレを記してください）

 □活動範囲を示した地図 □活動場所付近の見取り図及び平面図 □活動範囲内の自治組織等の同意書

 □活動場所の管理権原者の同意書 □地域猫活動団体等構成員名簿